
令和２年５月１１日

　寝屋川市立宇谷小学校
　　校　長　　澤井　啓士

日 曜 1年生 2年生 3年生 4年生 5年生 6年生 備考

1 金 改元記念日

2 土 国民の休日

3 日 憲法記念日

4 月 みどりの日

5 火 こどもの日

6 水 振替休日

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月 15:00 11:00 11:00 登校日（１・４・６年）

19 火 15:00 11:00 11:00 登校日（２・３・５年）

20 水

21 木 15:00 11:00 11:00 登校日（１・４・６年）

22 金 15:00 11:00 11:00 登校日（２・３・５年）

23 土

24 日

25 月 15:00 11:00 11:00 登校日（１・４・６年）

26 火 15:00 11:00 11:00 登校日（２・３・５年）

27 水

28 木 15:00 11:00 11:00 登校日（１・４・６年）

29 金 15:00 11:00 11:00 登校日（２・３・５年）

30 木

31 金

児童の安全のために、ご協力をよろしくお願いします。

保護者様

各学年の下校時刻一覧表　【 ５月 】

　各学年の下校予定時刻についてお知らせいたします。

新型感染症の感染拡大の状況によって、登校日等が変更になる場合もあります。

また、下記の予定時刻を参考に、可能な方は通学路に出て、見守り活動をしていただく等、


